121/Pdt/G/2021/PN.Kwg;

2. Menyatakan perkara perdata Gugatan Nomor : 121/Pdt/G/2021/PN.Kwg yang

didaftarkan  pada  Kepaniteraan  Pengadilan  Negeri  Karawang  tanggal  09

November 2021, dicabut;

3. Membebankan  kepada  Penggugat  untuk  membayar  biaya  perkara  Rp.

755.000,- (tujuh ratus lima puluh lima ribu rupiah).

Demikianlah  ditetapkan pada hari  RABU,  tanggal  08 DESEMBER 2021

oleh  Kami  DWINATA  ESTU  DHARMA,  SH.MH,  sebagai  Hakim  Ketua,  Dr.

HENDRA  KUSUMA  WARDANA  S.H.,M.H, dan  SETI  HANDOKO,  SH.MH.

masing-masing sebagai Hakim Anggota, Penetapan tersebut pada hari  itu juga

[...]

Memerintahkan  kepada  Panitera  /  Sekretaris  Pengadilan  Negeri  Karawang

untuk  mencoret  perkara  Perdata  Gugatan  register  Nomor  :

30/Pdt/G/2008/PN.Krw dalam Register perkara Perdata Gugatan Pengadilan

Negeri Karawang;

6. Membebankan biaya perkara kepada Penggugat  sebesar Rp. 210.000,- (dua

ratus sepuluh ribu rupiah).

Demikianlah ditetapkan pada hari  R A B U,  tanggal  16 JULI 2008 oleh

Kami TURSINAH AFTIANTI, SH. sebagai hakim Ketua, MUHAMAD SIRAD, SH.

dan YUSTICIA ROZA PUTERI, SH.MH.  masing-masing sebagai Hakim Anggota,

Penetapan tersebut pada hari itu juga diucapkan dalam sidang yang terbuka untuk